
ZARZĄDZENIE NR 1/2019
WÓJTA GMINY OSIEK

z dnia 2 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. 
poz. 994 ze zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017r. poz. 2077 ze zm.) oraz § 12 Uchwały Nr III/17/2018 Rady Gminy Osiek z dnia 20 grudnia 2018r. 
w sprawie budżetu gminy na rok 2019 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje:

§ 1. 

W budżecie gminy na 2019r. następuje zmiana planu wydatków w związku z przeniesieniem wydatków 
między rozdziałami w dziale i między paragrafami w rozdziałach zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Janusz Kaczyński

Id: 41CFDCA2-F1AF-4A02-8724-866C2EAE870B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Wydatki

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 1/2019 z dnia 02.01.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 335 000,00 0,00 335 000,00

63095 Pozostała działalność 335 000,00 0,00 335 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -100,00 3 900,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 100,00 1 100,00

750 Administracja publiczna 1 344 820,00 0,00 1 344 820,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 183 870,00 0,00 1 183 870,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 723 816,00 -3 000,00 720 816,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 0,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 500,00 -500,00 27 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 500,00 13 000,00

852 Pomoc społeczna 1 016 629,00 0,00 1 016 629,00

85202 Domy pomocy społecznej 40 000,00 -5 400,00 34 600,00

3110 Świadczenia społeczne 40 000,00 -5 400,00 34 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 125 000,00 5 400,00 130 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 500,00 5 400,00 117 900,00

Razem: 12 119 534,00 0,00 12 119 534,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 41CFDCA2-F1AF-4A02-8724-866C2EAE870B. Podpisany Strona 1




